ESPANOL

DESPIECE




Tornillo 4x8 mm
Arandela eléstica 4 mm
Arandela plana 4 mm
Caja de rodamiento |l
Rodamiento 6201

Banda de lija 4x36”
Rodillo motriz

Eje de mando

Escuadra tope

Platina

Tomillo

Caja rodamiento |
Refuerzo

Soporte lijadora

Tuerca hexagonal 8 mm
Tope horizontal
Liberador de la tensién
Interruptor

Tornillo 5x12 mm
Arandela de cierre 5 mm
Arandela aserrada 5 mm
Tornillo 6x6 mm

Correa en 'V

Polea de mando

Tornillo hexagonal 8x12 mm
Arandela plana 8 mm
Disco de aluminio

Disco de lija

Tornillo hexagonal 6x12 mm
Arandela plana 6 mm
Tornillo 5x15 mm
Arandela plana 5 mm
Cubre polea

Placa cubre polea
Arandela plana 5 mm
Arandela eléstica 5 mm
Tuerca hexagonal 5 mm
Motor

Palanca de tension

ESPANOL

Perilla de ajuste

Resorte de ajuste

Porta rodillo

Resorte de retroceso
Eje del rodillo loco
Rodamiento 6201
Rodillo loco

Tornillo cabeza redonda
Tornillo hexagonal 8x16 mm
Arandela plana 8 mm
Base

Pata

Polea motriz

Tuerca hexagonal 10 mm
Varilla

Bloque pivoteante
Barra de mesa

Tornillo 8x8 mm
Tomnillo hexagonal 8x10 mm
Arandela eldstica 8 mm
Arandela plana 8 mm
Arandela plana 8 mm
Perilla de ajuste

Escala graduada
Tornillo 5x10 mm
Puntero

Mesa

Indicador |

Arandela eldstica 4 mm
Arandela plana 4 mm
Tornillo 4x5 mm
Tornillo de cierre
Calibre de inglete

Barra de inglete

Cable y ficha

Arandela eléstica 4 mm
Arandela plana 4 mm
Tuerca 4 mm

Llave



